
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2017 року №488-28/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік" 

 

На підставі пункту 23 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  

в  Україні", п.1 ч.1 ст.52, ч.7, ч. 8 ст.78 Бюджетного кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 04.04.2018р. №237 «Деякі питання надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова українська школа”, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 04.04.2018р. №201-р «Про 

затвердження розподілу обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад у 

2018 році», рішення Одеської обласної ради від 21.12.2017 року №649-VII «Про 

обласний бюджет Одеської області на 2018 рік» зі змінами та доповненнями та 

протоколу засідання  постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів,  

Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 

року №488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік", а саме : 

1.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «111845204», «102572100» «9273104» 

замінити відповідно на цифри  «113840248», «104606200» «9234048»; 

1.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «133788838», «99118365», «34670473» 

замінити відповідно на цифри «135783882», «99764814», «36019068»; 

1.3. У пункті 2 цифри   «133788838», «99118365», «34670473» замінити 

відповідно на цифри «135783882», «99764814», «36019068»; 

 

2. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

4841386 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2018 року в сумі 6946535 

грн., з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  11787921.  

 

3. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 26785020 

грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2018 року у сумі 

14997099 грн., та кошти що передаються з загального фонду в сумі 11787921 в 

бюджет розвитку. 

 

4. В додатки №1-3,5,6,8,9 внести зміни та доповнення  (додатки 1-3, 5, 

6, 8, 9 додаються). 



 

5. Доповнити рішення додатком №11 «Перелік об’єктів, видатки на які 

у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних 

територіальних громад»  

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію 

з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 609-33/VII  від 21 червня 2018 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 21 червня 2018 року №609-33/VІІ 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 року 

№488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина загального фонду бюджету: 

Збільшити доходну частину загального фонду бюджету на суму 2034100 

грн., в тому числі:            

 відповідно  до  розпорядження Кабінету Міністрів України від 

04.04.2018р. №201-р «Про затвердження розподілу обсягу субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 

об’єднаних територіальних громад у 2018 році» за кодом 41033200 «Субвенція з 

державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 

об’єднаних територіальних громад» на суму 1544400 грн.;  

 згідно рішення Одеської обласної ради від 21.12.2017 року №649-VII «Про 

обласний бюджет Одеської області на 2018 рік» зі змінами та доповненнями за 

кодом 4151100 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду» на суму 

51000 грн., за кодом 41051400 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська 

школа` за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 438700 

грн.; 

 

Доходна частина спеціального фонду бюджету: 

Враховуючи фактичні надходження до бюджету збільшити доходну 

частину спеціального фонду за кодом 25020100 «Благодійні внески, гранти та 

дарунки» на суму 11944 грн.. 

Згідно рішення Одеської обласної ради від 21.12.2017 року №649-VII «Про 

обласний бюджет Одеської області на 2018 рік» зі змінами та доповненнями 

зменшити видаткову частину спеціального фонду бюджету за кодом 4151100 

«Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, 

що утворився на початок бюджетного періоду» на суму 51000 грн. 

 

 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

За рахунок коштів Субвенції з обласного бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету збільшити 

видаткову частину загального фонду бюджету на суму 373500 грн. за 

напрямком «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами», в тому числі на закупівлю дидактичних матеріалів для учнів 

початкових класів, що навчаються за новими методиками обсягом 153400 грн. 

та на закупівлю сучасних меблів для початкових класів обсягом 220100 грн. 



Згідно рішення Одеської обласної ради від 21.12.2017 року №649-VII «Про 

обласний бюджет Одеської області на 2018 рік» зі змінами та доповненнями за 

рахунок Субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду збільшити 

кошторисні призначення за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» на суму 51000 грн. на придбання 

пристроїв для програвання компакт-дисків із звуковим записом для закладів 

загальної середньої освіти з метою створення умов для підготовки та 

проведення зовнішнього незалежного оцінювання з іноземних мов. 

  

Здійснити коригування кошторисних призначень загального фонду 

бюджету, а саме: 

 зменшити кошторисні призначення за напрямком «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів» на суму 5682 грн. та направити на «Інші заходи 

громадського порядку та безпеки». 

 за напрямком «Надання дошкільної освіти» зменшити на суму 73540 

грн.; 

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами»  здійснити перерозподіл бюджетних 

призначень обсягом 90000 грн. та збільшити на суму 65240 грн., в тому числі 

направити на співфінансування закупівлі дидактичних матеріалів для учнів 

початкових класів, що навчаються за новими методиками 15340 грн. та на 

співфінансування закупівлі сучасних меблів для початкових класів 139900 грн. 

для забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

«Нова українська школа»; 

 за напрямком «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» зменшити на суму 30000 грн.; 

  за напрямком  «Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)» збільшити на суму 288294 грн.; 

 за напрямком «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» зменшити 

на суму 28045 грн. 

Направити до спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку) 

кошти обсягом 1387651 грн. 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

 

Враховуючи уточнення річних планових показників доходів бюджету 

збільшити видаткову частину спеціального фонду  бюджету на суму 11944 грн., 

в тому числі:  

 за напрямком «Утримання та навчально тренувальна-робота 

комунальних ДЮСШ» на суму 1000 грн.; 

 за напрямком «Надання дошкільної освіти» на суму 8352 грн.; 

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» на суму 2592 грн. 



Згідно рішення Одеської обласної ради від 21.12.2017 року №649-VII 

«Про обласний бюджет Одеської області на 2018 рік» зі змінами та 

доповненнями за рахунок Субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку 

коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 

зменшити видаткову частину спеціального фонду бюджету на суму 51000 грн. 

за напрямком «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами». 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 

04.04.2018р. №201-р «Про затвердження розподілу обсягу субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 

об’єднаних територіальних громад у 2018 році», рішення Біляївської міської 

ради від 21 червня 2018 року №608-33/VII «Про затвердження переліку проектів 

і проектних заявок на проекти, що фінансуються за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури 

об'єднаних територіальних громад» за рахунок Субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об'єднаних 

територіальних громад, що передається з загального фонду бюджету, 

збільшити кошторисні призначення за напрямком «Виконання інвестиційних 

проектів рамках формування інфраструктури об’єднаних територіальних 

громад» на суму 1544400 грн. (капітальні трансферти       КП «Наш дім» на 

виконання проекту: «Закупівля сміттєвоза із заднім ручним завантаженням для 

комунального підприємства «Наш дім» Біляївської об’єднаної територіальної 

громади»). 

За рахунок коштів Субвенції з обласного бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, що 

передається з загального фонду бюджету, збільшити видаткову частину 

спеціального фонду бюджету на суму 65200 грн. за напрямком «Надання 

загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами» на 

закупівлю комп’ютерного обладнання, відповідного мультимедійного контенту 

для початкових класів. 

За рахунок коштів, що передаються з загального фонду бюджету 

збільшити видаткову частину спеціального фонду та здійснити коригування 

кошторисних призначень, а саме: 

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» зменшити призначення за рахунок 

коштів місцевого бюджету на суму 7589 грн. та відповідно збільшити на суму 

7589 грн. за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 

на 1 січня 2018 року, направити кошти місцевого бюджету на 

співфінансування закупівлі комп’ютерного обладнання, відповідного 

мультимедійного контенту для початкових класів обсягом 38300 грн. для 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа»;   

 за напрямком «Виконання інвестиційних проектів рамках 

формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад»» зменшити 

кошторисні призначення на суму 1500000 грн. та направити на «Субвенцію з 

місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів» на 



співфінансування за об’єктом «Капітальний ремонт багатофункціонального 

спортивного майданчика на території Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 за 

адресою: м.Біляївка, вул. Садова, 13»; 

 за напрямком «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» зменшити на суму 254083 грн.; 

 за напрямком «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» зменшити 

на суму 6166 грн. 

Здійснити коригування назв та вартості об’єктів бюджету розвитку 

відповідно до подання Управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна та проектно-кошторисної документації. 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до рішення. 

 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Додаток № 1 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

  
 

від  21.06.2018р. №  609-33/VII 

  
 

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної    громади   на 2018 рік (зміни) 

Код 
Найменування згідно 

 з класифікацією доходів бюджету 
Всього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

20000000 Неподаткові надходження 11 944,0   11 944,0   

25000000 
Власні надходження бюджетних 

установ 
11 944,0   11 944,0   

25020000 
Інші джерела власних надходжень 

бюджетних установ   
11 944,0   11 944,0   

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки  11 944,0   11 944,0   

  
Всього доходів (без урахування 

офіційних трансфертів) 
11 944,0   11 944,0   

40000000 Офіційні трансферти 1 983 100,0 2 034 100,0 -51 000,0   

41000000 Від органів державного управління 1 983 100,0 2 034 100,0 -51 000,0   

41030000 Субвенції 1 544 400,0 1 544 400,0     

41033200 

Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних 

територіальних громад 

1 544 400,0 1 544 400,0     

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 
438 700,0 489 700,0 -51 000,0   

41051000 

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції 

438 700,0 489 700,0 -51 000,0   

41051100 

Субвенція з місцевого бюджету за 

рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок 

бюджетного періоду 

  51 000,0 -51 000,0   

41051400 

Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти 

`Нова українська школа` за рахунок 

відповідної субвенції з державного 

бюджету 

438 700,0 438 700,0     

  Всього доходів 1 995 044,0 2 034 100,0 -39 056,0   

      
Секретар  міської  ради                                                                                                             Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток № 2 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

 
 

від  21.06.2018р. №  609-33/VII 

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  

територіальної  громади  на  2018рік (зміни) 

 грн. 

Код 

Найменування  

згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

200000 Внутрішнє фінансування 0 -1 387 651 1 387 651 1 387 651 

208000 
Фінансування за рахунок змін 

залишків коштів бюджетів 

0 -1 387 651 1 387 651 1 387 651 

208100 На початок періоду 0 0 0 0 

208200 На кінець періоду 0 0 0 0 

208400 

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0 -1 387 651 1 387 651 1 387 651 

Всього за типом кредитора 0 -1 387 651 1 387 651 1 387 651 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 

0 -1 387 651 1 387 651 1 387 651 

602000 Зміни обсягів  бюджетних коштів 0 -1 387 651 1 387 651 1 387 651 

602100 На початок періоду  0 0 0 0 

602200 На кінець періоду 0 0 0 0 

602400 

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0 -1 387 651 1 387 651 1 387 651 

Всього за  типом  зобов'язання  0 -1 387 651 1 387 651 1 387 651 

 
     

Секретар   міської  ради                                                                                                         Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

        
     

Додаток № 3 

до   рішення Біляївської міської ради 

   

        
     

від  21.06.2018р.  №  609-33/VII 

   

        
          

РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни) 

      
  

    

  

    

       

грн. 

Код 
програмн

ої 

класифік
ації 

видатків 

та 
кредитув

ання 

місцевих 
бюджеті

в1 

Код 

ТПК

ВК

МБ / 

ТКВ

КБМ
С2 

Код 

ФКВКБ3 

Найменування головного 
розпорядника, 

відповідального 

виконавця, бюджетної 

програми або напряму 

видатків 

згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

Всього 

видатки 

споживанн

я 

з них 

видатки 
розвитку 

Всього 

видатки 

споживанн

я 

з них 

видатки 
розвитку 

з них 

оплата 

праці 

комунальн

і послуги 

та 
енергоносі

ї 

оплата 

праці 

комунал

ьні 
послуги 

та 

енергоно
сії 

бюджет 

розвитку 

з них 

капітальні 

видатки за 

рахунок 
коштів, що 

передаються 

із загального  
фонду до 

бюджету  

розвитку(спе
ціального  

фонду) 

0200000     

Виконавчий комітет 

Біляївської міської 

ради Одеської області 

5 682,0 5 682,0   800,0                 5 682,0 

0210000     

Виконавчий комітет 

Біляївської міської 

ради Одеської області 

5 682,0 5 682,0   800,0                 5 682,0 

0210150 0150 0111 

Організаційне, 

інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 
обласної ради, районної 

ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), 
міської, селищної, 

сільської рад 

      800,0                   



0218230 8230 0380 
Інші заходи 
громадського порядку та 

безпеки 

5 682,0 5 682,0                     5 682,0 

0600000     

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та спорту 

Біляївської міської 

ради 

386 

200,0 
386 200,0 

-4 

000,0 
-153 540,0   

-1 435 

556,0 
-39 056,0     

-1 396 

500,0 

-1 396 

500,0 
-1 396 500,0 -1 049 356,0 

0610000     

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та спорту 

Біляївської міської 

ради 

386 

200,0 
386 200,0 

-4 

000,0 
-153 540,0   

-1 435 

556,0 
-39 056,0     

-1 396 

500,0 

-1 396 

500,0 
-1 396 500,0 -1 049 356,0 

0610160 0160 0111 

Керівництво і управління 

у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 
селищах, селах, 

об’єднаних 

територіальних громадах 

    
-4 

000,0 
                    

0611010 1010 0910 
Надання дошкільної 

освіти 
-73 540,0 -73 540,0   -73 540,0   8 352,0 8 352,0           -65 188,0 

0611020 1020 0921 

Надання загальної 

середньої освіти 
загальноосвітніми 

навчальними закладами ( 

в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 

489 

740,0 
489 740,0   -50 000,0   55 092,0 -48 408,0     

103 

500,0 

103 

500,0 
103 500,0 544 832,0 

      у т.ч. за рахунок:                           

      
залишків освітньої 
субвенції на початок 

року 

43 411,0 43 411,0       -43 411,0 -51 000,0     7 589,0 7 589,0 7 589,0   

      

субвенції  з державного 
бюджету для 

забезпечення  якісної, 

сучасної та доступної  
середньої  освіти "Нова 

українська школа" 

373 

500,0 
373 500,0       65 200,0       65 200,0 65 200,0 65 200,0 438 700,0 

      місцевого бюджету 72 829,0 72 829,0   -50 000,0   33 303,0 2 592,0     30 711,0 30 711,0 30 711,0 106 132,0 

0615030 5030   

Розвиток дитячо-

юнацького та резервного 

спорту 

-30 000,0 -30 000,0   -30 000,0   1 000,0 1 000,0           -29 000,0 

0615031 5031 0810 

Утримання та  

навчально-тренувальна 

робота комунальних  
дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

-30 000,0 -30 000,0   -30 000,0   1 000,0 1 000,0           -29 000,0 

0617360 7360   
Виконання інвестиційних 
проектів 

          
-1 500 
000,0 

      
-1 500 
000,0 

-1 500 
000,0 

-1 500 000,0 -1 500 000,0 



0617362 7362 0490 

Виконання інвестиційних 
проектів в рамках 

формування 

інфраструктури 
об'єднаних тривіальних 

громад  

          
-1 500 

000,0 
      

-1 500 

000,0 

-1 500 

000,0 
-1 500 000,0 -1 500 000,0 

1200000     

Управління  розвитку 

та  експлуатації  

житлово-комунального  

господарства  

Біляївської міської 

ради 

          
1 544 

400,0 
      

1 544 

400,0 

1 544 

400,0 
1 544 400,0 1 544 400,0 

1210000     

Управління  розвитку 

та  експлуатації  

житлово-комунального  

господарства  

Біляївської міської 

ради 

          
1 544 

400,0 
      

1 544 

400,0 

1 544 

400,0 
1 544 400,0 1 544 400,0 

1217362 7362 0490 

Виконання інвестиційних 

проектів в рамках 

формування 
інфраструктури 

об'єднаних тривіальних 

громад  

          
1 544 
400,0 

      
1 544 
400,0 

1 544 
400,0 

1 544 400,0 1 544 400,0 

      у т.ч. місцеві програми:                           

      

"Фінансова підтримка 

комунального 
підприємства "Наш Дім"  

на 2018 рік" 

                          

1217410 7410   

Забезпечення надання 

послуг з перевезення 
пасажирів автомобільним 

транспортом 

                          

1217412 7412 0451 

Регулювання цін на 

послуги місцевого 
автотранспорту 

                          

      у т.ч. місцеві програми:                           

      

"Відшкодування  різниці в 
тарифах  комунальним  

підприємствам  

Біляївської  міської ради 
на 2018 рік" 

                          

1217620 7620   
Розвиток готельного 

господарства та туризму 
                          



1217622 7622 0470 

Реалізація програм і 

заходів в галузі туризму 
та курортів 

                          

      у т.ч. місцеві програми:                           

      

"Фінансова підтримка 
комунального 

підприємства «Спутник» 

на 2018 рік" 

                          

1218110 8110 0320 

Заходи із  запобігання  та  

ліквідації  надзвичайних 

ситуацій та наслідків  
стихійного  лиха 

                          

1218120 8120 0320 
Заходи з організації 

рятування на водах 
                          

      у т.ч. місцеві програми:                           

      

Організація  рятування 

людей  на водних 

об'єктах  міста  у  період 
2017-2020роки 

                          

1218330 8330 0540 

Інша діяльність у сфері 

екології  та охорони 

природних ресурсів 

                          

      у т.ч. місцеві програми:                           

      

"Комплексна програма 

охорони довкілля, 
раціонального 

використання  природних 

ресурсів та забезпечення  

екологічної  безпеки  в 

Біляївській ОТГ на 2018-

2023 роки" 

                          

1600000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального майна 

Біляївської міської 

ради 

260 

249,0 
260 249,0       

-260 

249,0 
      

-260 

249,0 

-260 

249,0 
-260 249,0   

1610000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального майна 

Біляївської міської 

ради 

260 

249,0 
260 249,0       

-260 

249,0 
      

-260 

249,0 

-260 

249,0 
-260 249,0   



1617350 7350 0443 

Розроблення схем 
планування та забудови 

території (містобудівної 

документації) 

288 

294,0 
288 294,0                     288 294,0 

1617370 7370 0490 

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 
територій 

          
-254 

083,0 
      

-254 

083,0 

-254 

083,0 
-254 083,0 -254 083,0 

1617460 7460   

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої 
інфраструктури 

-28 045,0 -28 045,0       -6 166,0       -6 166,0 -6 166,0 -6 166,0 -34 211,0 

1617461 7461 0456 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 
дорожньої 

інфраструктури за 

рахунок коштів 
місцевого бюджету 

-28 045,0 -28 045,0       -6 166,0       -6 166,0 -6 166,0 -6 166,0 -34 211,0 

3700000     

Фінансове управління  

Біляївської міської 

ради 

-5 682,0 -5 682,0       
1 500 

000,0 
      

1 500 

000,0 

1 500 

000,0 
1 500 000,0 1 494 318,0 

3710000     

Фінансове управління  

Біляївської міської 

ради 

-5 682,0 -5 682,0       
1 500 

000,0 
      

1 500 

000,0 

1 500 

000,0 
1 500 000,0 1 494 318,0 

3719750 9750 0180 

Субвенція з місцевого 
бюджету на 

співфінансування 

інвестиційних проектів 

          
1 500 

000,0 
      

1 500 

000,0 

1 500 

000,0 
1 500 000,0 1 500 000,0 

3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 
програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

-5 682,0 -5 682,0                     -5 682,0 

      Всього  
646 

449,0 
646 449,0 

-4 

000,0 
-152 740,0   

1 348 

595,0 
-39 056,0     

1 387 

651,0 

1 387 

651,0 
1 387 651,0 1 995 044,0 

                                  

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко 

 

 

 



    

Додаток № 5 

до   рішення  Біляївської  

міської  ради 

    

від   21.06.2018р.  №  609-

33/VII 

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  територіальної 

громади  та іншими бюджетами на 2018 рік (зміни) 

 

 
     

грн. 

Код  Назва трансферту 
Назва 

бюджету 

Міжбюджетні  трансферти, що 

передаються  до місцевого бюджету  

Біляївської  ОТГ Разом: 

 загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

41033200 

Субвенція з 

державного 

бюджету місцевим 

бюджетам на 

формування 

інфраструктури 

об’єднаних 

територіальних 

громад 

Державний 

бюджет 
1 544 400,00   1 544 400,0 

41051100 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

за рахунок залишку 

коштів освітньої 

субвенції, що 

утворився на 

початок 

бюджетного періоду 

Обласний 

бюджет 
51 000,0 -51 000,0 0,0 

41051400 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на забезпечення 

якісної, сучасної та 

доступної загальної 

середньої освіти 

`Нова українська 

школа` за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету 

Обласний 

бюджет 
438 700,0   438 700,0 

Всього:   
2 034 100,0 -51 000,0 1 983 100,0 

   

      

Код  

ТПКВМБ/

ТКВКБМС 

Назва трансферту 
Назва 

бюджету 

Міжбюджетні  трансферти, що 

передаються з місцевого бюджету  

Біляївської  ОТГ 
Разом: 

 загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

9750 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на співфінансування 

інвестиційних 

проектів 

Обласний 

бюджет 
  1 500 000,0 1 500 000,0 



9800 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів: 

Державний 

бюджет 
-5 682,0 0,0 -5 682,0 

  у т.ч. на :          

  

забезпечення 

суспільної безпеки  

профілактики  

злочинності  та  

зміцнення  

правопорядку  на  

території  

Біляївської ОТГ  

  -5 682,0   -5 682,0 

  Всього   
-5 682,0 1 500 000,0 1 494 318,0 

 

Секретар міської ради                                                                                     Л.В.Борисенко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

  

Додаток № 6 

до   рішення  Біляївської  міської  ради 

    

  
від  21.06.2018 p. №  609-33/VII 

    

  
 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку  (зміни) 

            
 

 

грн. 

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів
2 

Код 

ТПК

ВКМ

Б / 

ТКВ

КБМ

С3 

Код 

ФКВ

КБ4 

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної 

програми або 

напряму 

видатків 

згідно з 

типовою 

відомчою/ТПКВ

КМБ / 

ТКВКБМС 

Назва 

об’єктів 

відповідно  

до проектно- 

кошторисної 

документаці

ї тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансуванн

я 

будівництва  

Відсоток 

завершен

ості  

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки  

 Всього 

видаткі

в на 

заверш

ення 

будівни

цтва 

об’єкті

в на 

майбут

ні роки  

Разом видатків 

на поточний рік  

0600000     

Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської  

міської ради 

  -1 500 000,0 Х Х -1 396 500,0 

0610000     

Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської  

міської ради 

  -1 500 000,0 Х Х -1 396 500,0 

0611020 1020 0921 

Надання  

загальної  

середньої  освіти 

загальноосвітнім

и  навчальними  

закладами (в т.ч. 

школою-дитячим 

садком, 

інтернатом, при 

школі),  

спеціалізованими 

школами, 

ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

Закупівля 

комп'ютерно

го 

обладнання, 

відповідного 

мультимедій

ного  

контенту для 

початкових 

класів 

      65 200,0 

        

Співфінансув

ання по 

закупівлі 

комп'ютерно

го 

обладнання, 

відповідного 

мультимедій

ного  

контенту для 

початкових 

класів 

      38 300,0 

Всього по  1020 
  

0,0 Х Х 103 500,0 



0617362 7362 0490 

Виконання 

інвестиційних 

проектів в 

рамках 

формування 

інфраструктури 

об'єднаних 

територіальних 

громад  

Співфінансув

ання по 

будівництву  

спортивного 

майданчика  

зі   штучним  

покриттям  

для міні-

футболу 

розміром 

42*22м  на 

території  

Майорівської  

ЗОШ І-ІІІ 

ступенів за 

адресою: с. 

Майори, вул. 

Лесі 

Українки, 9а 

-750 000,0     -750 000,0 

        

Співфінансув

ання по 

будівництву  

спортивного 

майданчика  

зі   штучним  

покриттям  

для міні-

футболу 

розміром 

42*22м  на 

території  

Біляївської  

ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 3 

-750 000,0     -750 000,0 

Всього по  7362   -1 500 000,0 0,0 0,0 -1 500 000,0 

1600000     

Управління   

містобудування, 

землевпорядкув

ання  та  

комунального  

майна  

Біляївської  

міської   ради 

  

0,0 Х Х -260 249,0 

1610000     

Управління   

містобудування, 

землевпорядкув

ання  та  

комунального  

майна  

Біляївської  

міської   ради 

  

0,0 Х Х -260 249,0 

1616013 6013 0620 

Забезпечення 

діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

Експертиза  

ПКД 

"Капітальний 

ремонт 

водоводу по 

вул.Отамана 

Головатого 

(від 

вул.Генерала 

Плієва до 

вул.7 

Квітня)" 

      5 969,0 

        

Виготовленн

я ПКД 

"Капітальний 

ремонт 

водоводу по 

вул.Отамана 

Головатого 

(від 

вул.Костіна  

      -5 969,0 



до 

вул.Миколаїв

ська)" 

Всього по  6013 
  

0,0 Х Х 0,0 

1617370 7370 0490 

Реалізація інших 

заходів щодо 

соціально-

економічного 

розвитку 

територій 

Капітальний 

ремонт 

тротуару по 

вул.Миру 

(від №1 до 

№21) в 

м.Біляївка 

Одеської 

області 

      -5 644,0 

        

Капітальний 

ремонт 

внутрішньої 

системи 

опалення я/с 

№1 ДНЗ 

"Веселка" 

      200 000,0 

        

Капітальний 

ремонт 

зовнішнього 

вуличного 

освітлення 

по 

вул.Чуйкова 

(від 

вул.Успенськ

ої до 

вул.Київської

) в м.Біляївка 

Одеської 

області 

      -22 803,0 

        

Капітальний 

ремонт 

зовнішнього 

вуличного 

освітлення 

по 

вул.Шкільна, 

Шевченко, 

Гагаріна, 

Лесі 

Українки в 

с.Майори 

Біляївської 

об'єднаної 

територіальн

ої громади 

      2 467,0 

        

Капітальний 

ремонт 

приміщення  

першого 

поверху 

міського  

Будинку 

культури за 

адресою: м. 

Біляївка, вул. 

Отамана 

Головатого, 

404/в 

      -428 103,0 

Всього по  7370 
  

0,0 Х Х -254 083,0 



1617461 7461 0456 

Утримання  та  

розвиток  

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

за рахунок 

коштів місцевого 

бюджету 

Капітальний 

ремонт 

дорожнього 

покриття 

вул.Миру та 

Садової в 

селищі 

Повстанське 

Біляївської 

об'єднаної 

територіальн

ої громади 

      -6 166,0 

Всього по  7461 
  

0,0 Х Х -6 166,0 

3700000     

Фінансове 

управління  

Біляївської 

міської ради 

  

0,0     1 500 000,0 

3710000     

Фінансове 

управління  

Біляївської 

міської ради 

  

0,0     1 500 000,0 

3719750 9750 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

співфінансуванн

я інвестиційних 

проектів 

Співфінансув

ання за 

об'єктом 

"Капітальний 

ремонт 

багатофункці

онального 

спортивного  

майданчика 

на території 

Біляївської 

ЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 3 за 

адресою: м. 

Біляївка, вул. 

Садова, 13" 

      1 500 000,0 

Всього по  9750 
  

0,0     1 500 000,0 

      Всього    -1 500 000,0 Х Х -156 749,0 

    

    
   

Секретар  міської ради                                                                                                                                          Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

                  

Додаток № 8 
до   рішення Біляївської міської ради 

 

    
                  від  21.06.2018р.  №  609-33/VII 

 

                        
 

РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни) 

      
  

    

  

                

  
грн. 

Код 

програмної 
класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 
бюджетів1 

Код 
ТПК

ВК

МБ / 

ТКВ

КБМ

С2 

Код 

ФКВ

КБ3 

Найменування 

головного 

розпорядника, 
відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ 
/ 

ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

Всього 

видатки 

спожива
ння 

з них 

видатки 

розвитку 
Всього 

видатки 

спожива
ння 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата праці 
комунальні 
послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комуналь

ні 

послуги 

та 
енергоно

сії 

бюджет 
розвитк

у 

з них 

капітальні 
видатки за 

рахунок 

коштів, що 

передають

ся із 

загального  
фонду до 

бюджету  

розвитку 
(спеціальн

ого  

фонду) 

0100     
Державне 

управління 
    -4 000,0 800,0                   

  0150 0111 

Організаційне, 
інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 
забезпечення 

діяльності обласної 

ради, районної ради, 
районної у місті ради 

(у разі її створення), 

міської, селищної, 
сільської рад 

      800,0                   



  0160 
0111

1 

Керівництво і 
управління у 

відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 
селищах, селах, 

об’єднаних 

територіальних 
громадах 

    -4 000,0                     

1000     Освіта 
416 

200,0 

416 

200,0 

  -123 540,0   63 

444,0 

-40 056,0     103 500,0 103 

500,0 

103 500,0 479 644,0 

  1010 0910 
Надання дошкільної 

освіти 

-73 
540,0 

-73 540,0   -73 540,0   8 352,0 8 352,0           -65 188,0 

  1020 0921 

Надання загальної 

середньої освіти 

загальноосвітніми 
навчальними 

закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим 
садком, інтернатом 

при школі), 

спеціалізованими 
школами, ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

489 

740,0 

489 

740,0 

  -50 000,0   55 

092,0 

-48 408,0     103 500,0 103 

500,0 

103 500,0 544 832,0 

      у т.ч. за рахунок:                           

      

залишків освітньої 

субвенції на початок 
року 

43 
411,0 

43 411,0       -43 
411,0 

-51 000,0     7 589,0 7 589,0 7 589,0   

      

субвенції  з 

державного 

бюджету для 
забезпечення  якісної, 

сучасної та 

доступної  середньої  
освіти "Нова 

українська школа" 

373 

500,0 

373 

500,0 

      65 

200,0 

      65 200,0 65 200,0 65 200,0 438 700,0 

      місцевого бюджету 
72 

829,0 

72 829,0   -50 000,0   33 

303,0 

2 592,0     30 711,0 30 711,0 30 711,0 106 132,0 

5000     
Фізична культура і 

спорт 

-30 

000,0 

-30 000,0   -30 000,0   1 000,0 1 000,0           -29 000,0 

  5030   

Розвиток дятячо-

юнацького та 

резервного спорту 

-30 

000,0 

-30 000,0   -30 000,0   1 000,0 1 000,0           -29 000,0 

  5031 0810 

Утримання та  
навчально-

тренувальна робота 

комунальних  
дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

-30 
000,0 

-30 000,0   -30 000,0   1 000,0 1 000,0           -29 000,0 



7300     

Будівництво та 

регіональний 

розвиток 

288 

294,0 

288 

294,0 

      -209 

683,0 

      -209 683,0 -209 

683,0 

-209 683,0 78 611,0 

  7350 0443 

Розроблення схем 

планування та 
забудови території 

(містобудівної 

документації) 

288 
294,0 

288 
294,0 

                    288 294,0 

  7360   

Виконання 
інвестиційних 

проектів 

          44 
400,0 

      44 400,0 44 400,0 44 400,0 44 400,0 

  7362 0490 

Виконання 

інвестиційних 
проектів в рамках 

формування 

інфраструктури 
об'єднаних 

територіальних 
громад  

          44 

400,0 
      44 400,0 44 400,0 44 400,0 44 400,0 

  7370 0490 

Реалізація інших 

заходів щодо 

соціально-
економічного 

розвитку територій 

          -254 

083,0 

      -254 083,0 -254 

083,0 

-254 083,0 -254 083,0 

7400     

Транспорт та 

транспортна  

інфраструктура, 

дорожнє 

господарство 

-28 

045,0 

-28 045,0       -6 

166,0 

      -6 166,0 -6 166,0 -6 166,0 -34 211,0 

  7460   

Утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 
та дорожньої 

інфраструктури 

-28 

045,0 

-28 045,0       -6 

166,0 

      -6 166,0 -6 166,0 -6 166,0 -34 211,0 

  7461 0456 

Утримання та 
розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 
інфраструктури за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

-28 
045,0 

-28 045,0       -6 
166,0 

      -6 166,0 -6 166,0 -6 166,0 -34 211,0 

8200     
Громадський 

порядок та безпека 

5 682,0 5 682,0                     5 682,0 

  8230 0380 

Інші заходи 

громадського 

порядку та безпеки 

5 682,0 5 682,0                     5 682,0 



9700     

Субвенція з 

місцевого бюджету 

іншим місцевим  

бюджетам на 

здійснення  програм 

та заходів  за 

рахунок коштів 

місцевих бюджетів 

          1 500 

000,0 

      1 500 

000,0 

1 500 

000,0 

1 500 000,0 1 500 000,0 

  9750 0180 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на співфінансування 
інвестиційних 

проектів 

          1 500 

000,0 

      1 500 

000,0 

1 500 

000,0 

1 500 000,0 1 500 000,0 

9800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

-5 

682,0 

-5 682,0                     -5 682,0 

      Всього  
646 

449,0 

646 

449,0 
-4 000,0 -152 740,0   

1 348 

595,0 
-39 056,0     

1 387 

651,0 

1 387 

651,0 
1 387 651,0 1 995 044,0 

                                  

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Додаток № 9 

   

до  рішення  Біляївської міської  ради 

   

від  21.06.2018 р.  №  609-33/VII 

    

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    по  

Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2018рік (зміни) 

Підрозділ , 

ТПКВКМБ  
КЕКВ 

Одиниці 

виміру 

Натуральні 

показники 

Ціна, за 

одиницю 
Сума, грн. 

1 2 3 4 5 6 (4*5) 

Виконавчий 

комітет 

2274 тис. м.куб 0,007 11427,15 
800 

        
  

0210150         
  

Надання 

дошкільної освіти 
2275 тонн -23,59 3117,4 -73540 

611010         
  

Надання загальної 

середньої освіти 

загальноосвітніми 

навчальними 

закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим 

садком, інтернатом 

при школі), 

спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами) 

2275 тонн -16,04 3117,4 -50000 

0611020         
  

Розвиток дятячо-

юнацького та 

резервного спорту 2275 тонн -9,62 3117,4 

-30000 

0615031         
  

Всього:         -152 740,00 

      
Секретар міської ради                       __________                       Борисенко Л.В. 

 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

  

Додаток № 11 

до   рішення  Біляївської  міської  ради 

    

  
від  21.06.2018 p. №  609-33/VII 

    

  
 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів субвенції з державного бюджету 

місцевому бюджету на розвиток інфраструктури об'єднаних територіальних громад  

            
 

 

грн. 

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів2 

Код 

ТПКВКМБ 

/ 

ТКВКБМС3 

Код 

ФКВКБ4 

Найменуван

ня головного 

розпорядник

а, 

відповідальн

ого 

виконавця, 

бюджетної 

програми 

або напряму 

видатків 

згідно з 

типовою 

відомчою/Т

ПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Назва об’єктів 

відповідно  до 

проектно- 

кошторисної 

документації 

тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва  

Відсот

ок 

завер

шенос

ті  

будівн

ицтва 

об'єкті

в на 

майбу

тні 

роки  

 

Всьог

о 

видат

ків на 

завер

шенн

я 

будівн

ицтва 

об’єкт

ів на 

майбу

тні 

роки  

Разом 

видатків 

на 

поточний 

рік  

1200000     

Управління  

розвитку та  

експлуатації  

житлово-

комунальног

о  

господарств

а  

Біляївської 

міської ради 

  

0,0 Х Х 1 544 400,0 

1210000     

Управління  

розвитку та  

експлуатації  

житлово-

комунальног

о  

господарств

а  

Біляївської 

міської ради 

  

0,0 Х Х 1 544 400,0 

1217362 7362 0490 

Виконання 

інвестиційни

х проектів в 

рамках 

формування 

інфраструкту

ри об'єднаних 

територіальн

их громад  

Капітальні 

трансферти КП 

"Наш дім" на 

закупівлю 

сміттєвозу із 

заднім ручним 

навантаженням  

      1 544 400,0 

Всього по  7362 
  0,0 Х Х 1 544 400,0 

      Всього    0,0 Х Х 1 544 400,0 

    

    
   

Секретар  міської ради                                                                                                                                                      Л.В. Борисенко 

 


